



6.* Орієнтовна вартість проекту

(всі складові проекту (матеріали та послуги), які необхідні для його реалізації, та їх орієнтовна вартість)

№ з/п	Перелік видатків	Орієнтовна вартість, грн.
1.	Спортивний комплекс (мит ⁵⁴¹⁰ 3596)	12 433 грн.
2.	Кр. шмм. "Машинка" (4x31.500)	126 000 грн.
3.	Кр. шмм. "Ромець" (2x20057)	40 114 грн.
4.	Кр. шмм. "Солом'янка" (4x6442)	24 448 грн.
5.	Кр. шмм. "Корова" (2x49500)	99 000 грн.
6.	Сміл + Чабри (1x3060)	3060 грн.
7.	Сміл "Томська" (4x3263)	13 052 грн.
Разом:		368 107 грн.

8. Асфальт та меліоратив 50 000 грн.

7.* Список з підписами (подається на окремих аркушах):

(щонайменше 25 осіб (для малих проектів) або 50 осіб (для великих проектів), які підтримують цю пропозицію (проект) (окрім його автора), наведений у додатку до цього бланку-заявки. Кожна додаткова сторінка списку повинна мати таку ж форму, за винятком позначення наступної сторінки)

8.* Контактні дані автора проекту для зворотного зв'язку із громадськістю.

(Дана інформація буде загальнодоступною, у тому числі для авторів інших пропозицій, мешканців, представників засобів масової інформації, з метою обміну думками, інформацією, можливих узгоджень тощо. Автор надає згоду на опрацювання, оприлюднення і використання цих контактних даних.)

Оксана Тимона Навіна
тел. 097 295 1545

9. Інші додатки:

(мапа із зазначеним місцем реалізації проекту, фотографії, аудіо/відео файли, які стосуються цього проекту тощо).

Фотографії і робочі скріншоти

Примітка 1: пункти, позначені * є обов'язковими для заповнення.